ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THƯỢNG

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Thượng, ngày               tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính tiếp nhận và trả kết quả giải
quyết thủ tục hành chính không phụ thuộc vào địa giới hành chính lĩnh vực

Tư Pháp

Thực hiện Quyết định số 3056/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh Hải Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính tiếp nhận
và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính không phụ thuộc vào địa giới hành
chính trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

UBND phường Cẩm Thượng thông báo về việc niêm yết công khai danh
mục thủ tục hành chính tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính
không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong lĩnh vực Tư Pháp của phường
như sau:

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THỰC HIỆN TIẾP NHẬN HỒ SƠ VÀ

TRẢ KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT KHÔNG PHỤ THUỘC VÀO ĐỊA GIỚI

HÀNH CHÍNH LĨNH VỰC TƯ PHÁP:

1. Thủ tục cấp phiếu lý lịch tư pháp cho công dân Việt Nam, người nước
ngoài đang cư trú tại Việt Nam.

Giao cho Công chức Tư pháp – hộ tịch rà soát niêm yết quy trình TTHC
theo quy định.

Vậy UBND phường Cẩm Thượng thông báo để các tổ chức, cá nhân được
biết để thuận tiện trong giao dịch./.
Nơi nhận:
- UBND thành phố (để báo cáo);
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Cán bộ, công chức phường;
- Đài truyền thanh phường;
- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đinh Văn Tuyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-23T07:50:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Tuyến<dinhvantuyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T08:30:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM THƯỢNG<camthuong.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T08:30:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM THƯỢNG<camthuong.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T08:32:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM THƯỢNG<camthuong.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!